様式第４号（第 3 条関係）               年   月   日

 国分寺市長  殿

事業者・団体名

申請者氏名

児童福祉事業者（団体）登録届

 児童館の利用に関する登録について ,下記のとおり届け出ます。

記

フリガナ

団体名

代表者

氏名

代表者住所

                                      電話番号

緊急時の連絡先①                       電話番号

緊急時の連絡先②                       電話番号

 団体構成人数

 ０歳

 １歳

 ２歳

 ３歳

 ４歳

 ５歳

 ６歳

  小学１年生

    ２年生

    ３年生

    ４年生

    ５年生

    ６年生

 中  学１年生

    ２年生

    ３年生

高  校１年生

    ２年生

    ３年生

 18歳～ 20歳

21歳以上